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0 (banco ou conta extra)

(1. Conpras/ Servicos ou 2. Gbras de Engenhari a)
ou 2 Extra- Orcanentari as)
0 0

F referemse a Inscricao de
Nao devem ser considerados conp ef etivamente pagos

Hi storico

AQUI SI CAO DE CONSULTAS E EXAMES MEDI COS A SEREM
PRESTADOS POR CONSORCI O CONFORME PRC 22/2018 E
DI SPENSA 01/2018

SE00617001

SE00615001

SE00527001

SE00617002

SE00615002

SE00527003

DESPESA QUE SE
VERBA AO O S
REFERENTE  AO
RATEI O FI RVADO
DESPESA QUE SE
VERBA AO O S
REFERENTE  AO

RATEI O FI RVADO
DESPESA QUE SE
VERBA A0 C'S
REFERENTE AO
RATEI O FI RVADO
AQUISIGAO DE
PRESTADCS PR

EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
CAPARAO  PARA A | LUM NACAO PUBLI CA
EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
ENTRE AS PARTES. REF. FEVERElI RO

EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
CAPARAO PARA ATENDI MENTO A SAUDE
EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
ENTRE AS PARTES. REF. FEVERElI RO

CONSULTAS E EXAMES MEDI COS A SEREM
CONSORCI O CONFORME  PRC 22/ 2018 E

EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
CAPARAO  PARA A | LUM NACAO PUBLI CA
EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
ENTRE AS PARTES. REF. MES 03.
EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
CAPARAO PARA ATENDI MENTO A SAUDE
EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
ENTRE AS PARTES. REF. MES 03.
CONSULTAS E EXAMES MEDI COS A SEREM
CONSORCI O PARA ATENDER A SECRETARI A

SE00527004

SE00615003

SE00617003

SE00617004

SE00615004

SE00527007

SE00527005

SE00527008

SE00617005

SE00615007

MUNI Cl PAL  DE SAUDE DE REDUTO CONF. PRC 22/2018 E
DI SPENSA 01/2018

AQUI SICAO DE CONSULTAS E EXAMES MEDI COS A SEREM
PRESTADOS POR CONSORCI O CONFORME PRC 22/2018 E
DI SPENSA 01/2018

DESPESA QUE SE EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
VERBA AO CIS CAPARAO PARA ATENDI MENTO A SAUDE
REFERENTE AO EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
RATEI O FI RVADO ENTRE AS PARTES. REF. MES DE ABRI L.
DESPESA QUE SE EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
VERBA AO CIS CAPARAO PARA A | LUM NACAO PUBLI CA
REFERENTE AO EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
Eé'IF;IEILO FIRVADO ENTRE AS PARTES. REF. AO MES DE
DESPESA QUE SE EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
VERBA AO CIS CAPARAO PARA A | LUM NACAO PUBLI CA
REFERENTE AO EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
RATEI O FI RMADO ENTRE AS PARTES. REF. MES 05
DESPESA QUE SE EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
VERBA AO CIS CAPARAO PARA ATENDI MENTO A SAUDE
REFERENTE AO EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
RATEI O FI RMADO ENTRE AS PARTES. REF. MES 05.

AQUI SI CAO DE CONSULTAS E EXAMES MEDI COS A SEREM
PRESTADOS POR CONSORCI O CONFORME PRC 22/2019 E
DI SPENSA 01/2018

AQUI SI CAO DE CONSULTAS E EXAMES MEDI COS A SEREM
PRESTADOS POR CONSORCIO CONFORME PRC 22/2018 E
DI SP. 01/ 2018

AQUI SI CAO DE CONSULTAS E EXAMES MEDI COS A SEREM
PRESTADOS POR CONSORCI O CONFORME PRC 22/ 2018 E
DI SPENSA 01/2019

DESPESA QUE SE EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
VERBA AO CS CAPARAO PARA A | LUM NACAO PUBLI CA
REFERENTE AO EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
RATEI O FI RVADO ENTRE AS PARTES. REF. MES 06
DESPESA QUE SE EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
VERBA AO CIS CAPARAO PARA ATENDI MENTO A SAUDE
REFERENTE AO EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE

PAGOS

Conpr ovant e

NF20190000

RB00617001

RB00615001

NF20190000

RB00617002

RB00615002

NF20190000

NF20190000

RB00615003

RB00617003

RB00617004

RB00615004

NF20190000

NF20190000

NF20190000

RB00617005

RB00615007

Vchr

2079

2080

2173

2174

2181

2683

3013

3014

3851

3852

5933

5934

5995

6131

6998

Val or Pago

13.287, 23

2.205, 00

747,50

6. 643, 62

3. 940, 00

8. 805, 00

6. 643, 62

747,50

747,50

6. 643, 62

13. 235, 50

14. 290, 00
5.910, 00

747, 50

6. 643, 62

Banco

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

Dat a Doc.

22/ 02/ 19

04/02/ 19

04/02/ 19

25/01/19

07/03/19

07/03/19

01/03/19

29/03/19

08/ 04/ 19

08/ 04/ 19

08/ 05/ 19

08/ 05/ 19

07/ 06/ 19

07/ 06/ 19

01/07/ 19

21/06/ 19

12/ 08/ 19

Data Liq.

01/ 03/ 19

18/ 02/ 19

18/ 02/ 19

07/02/ 19

15/ 03/ 19

15/ 03/ 19

14/ 03/ 19

02/ 04/ 19

08/ 04/ 19

08/ 04/ 19

08/ 05/ 19

08/ 05/ 19

07/ 06/ 19

07/ 06/ 19

03/07/ 19

21/06/ 19

12/ 08/ 19

Dat a. Pagt o

11/03/19

01/03/19

01/03/19

01/03/19

20/ 03/ 19

20/03/19

20/ 03/ 19

08/ 04/ 19

17/ 04/ 19

17/ 04/ 19

16/ 05/ 19

16/ 05/ 19

02/07/19

02/ 07/ 19

24/ 07/ 19

31/07/19

27/ 08/ 19

0206

0206

0207

0206

0206

0206

0206

0207

0207

0206

0206

0206

0206

0207

0206

Ficha Conta

706

712

894

706

712

712

706

894

894

706

712

712

712

894

706

337239

317170

337170

337239

317170

337170

337239

337239

337170

317170

317170

337170

337239

337239

337239

317170

337170
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DOCUMENTOS

PAGOS

Hi storico

Favor eci do

Val or Pago

SE00618002

SE00615005

SE00527009

RATEI O FI RVADO
DESPESA QUE SE
VERBA AO CS
REFERENTE  AO

RATEI O FI RVADO
DESPESA QUE SE
VERBA AO CIS
REFERENTE  AO

RATEI O FI RVADO
AQUI SI CAO DE

PRESTADOS POR

ENTRE AS PARTES. REF. MES 08.
EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
CAPARAO  PARA A | LUM NACAO PUBLI CA
EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
ENTRE AS PARTES. REF. MES 08.
EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
CAPARAO PARA ATENDI MENTO A SAUDE
EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
ENTRE AS PARTES. REF. MES 06
CONSULTAS E EXAMES MEDI COS A SEREM
ORCI O CONFORME PRC 22/2018 E

RB00618002

RB00615005

NF20190000

7001

7028

7088

. 210, 00

CONS
DI SPENSA 01/2018, REF. 07/2019.
DESPESA QUE SE EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
VERBA AO CIS CAPARAO PARA ATENDI MENTO A SAUDE
REFERENTE AO EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
RATEI O FI RVADO ENTRE AS PARTES. REF. MES 07.
DESPESA QUE SE EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
VERBA AO CIS CAPARAO PARA A | LUM NACAO PUBLI CA
REFERENTE AO EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
RATEI O FI RVADO ENTRE AS PARTES. REF. MES 07.
AQUI SI CAO DE CONSULTAS E EXAMES MEDI COS A SEREM
PRESTADOS POR CONSORCIO CONFORME PRC 22/2018 E
DI SPENSA 01/2018
AQUI SICAO DE CONSULTAS E EXAMES MEDI COS A SEREM
PRESTADOS POR CONSORCI O CONFORME PRC 22/ 2018 E
DI SPENSA 01/2018

SE00615006 RB00615006 6998 6. 643, 62

SE00618001 RB00618001 7001 747,50

SE00527010 NF20190000 7920 11. 269, 50

SE00527011 NF20190000 8755 9. 795, 00

SE00614001

SE00618003

SE00617006

SE00614002

SE00527012

DESPESA QUE SE
VERBA AO CS
REFERENTE AO
RATEI O FI RVADO
DESPESA QUE SE
VERBA AO CS
REFERENTE AO
RATEI O FI RVADO

RATEI O FI RVADO
DESPESA QUE SE
VERBA A0 C'S
REFERENTE AO
RATEI O FI RVADO
AQUISIGAO DE
PRESTADCS PR

EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
CAPARAO PARA  ATENDI MENTO A SAUDE
EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
ENTRE AS PARTES. REF. MES 09.
EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
CAPARAO  PARA A | LUM NACAO PUBLI CA
EXERCI Cl O 2019 CONFORVE CONTRATO DE
ENTRE AS PARTES. REF MES 09
EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
CAPARAO  PARA A | LUM NACAO PUBLI CA
EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
ENTRE AS PARTES. REF. MES 10
EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
CAPARAO PARA ATENDI MENTO A SAUDE
EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
ENTRE AS PARTES. REF. MES 10
CONSULTAS E EXAMES MEDI COS A SEREM
CONSORCI O CONFORME  PRC 22/ 2018 E

RB00614001

RB00618003

RB00617006

RB00614002

NF20190000

8766

9214

9827

9879

9979

. 643, 62

747, 50

747,50

. 643, 62

. 150, 00

DI SPENSA 0/ 2018

DESPESA QUE SE EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
VERBA AO CIS CAPARAO PARA A | LUM NACAO PUBLI CA
REFERENTE AO EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
RATEI O FI RVADO ENTRE AS PARTES. REF MES 11

DESPESA QUE SE EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
VERBA AO CIS CAPARAO PARA ATENDI MENTO A SAUDE
REFERENTE AO EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
RATEI O FI RVADO ENTRE AS PARTES. REF MES 11

AQUI SI CAO DE CONSULTAS E EXAMES MEDI COS A SEREM
PRESTADOS POR CONSORCI O CONFORME PRC 22/2018 E
DI SPENSA 01/2018

GCAO DE CONSULTAS E EXAMES MEDI OlOS A SEREM

DESPESA QUE SE EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
VERBA AO CIS CAPARAO PARA ATENDI MENTO A SAUDE
REFERENTE AO EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
RATEI O FI RMADO ENTRE AS PARTES. REF MES 12

DESPESA QUE SE EMPENHA RELATI VA A TRANSFERENCI A DE
VERBA AO CIS CAPARAO PARA A | LUM NACAO PUBLI CA
REFERENTE AO EXERCI Cl O 2019 CONFORME CONTRATO DE
RATEI O FI RVADO ENTRE AS PARTES. REF MES 12

SE00617007 RB00617007 1015 747,50

SE00614003 RB00614003 1016 6. 643, 62

SE00527013 NF20190000 1092 6. 700, 00

SE00527014
SE00614004

1226
1227

N

. 170, 00
. 643, 62

o

SE00617008 1227 747, 50

Tot al

Banco

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

*

Dat a Doc.

12/ 08/ 19

21/ 06/ 19

25/ 07/ 19

11/07/ 19

11/07/19

02/ 09/ 19

01/10/ 19

11/09/ 19

11/ 09/ 19

11/10/ 19

11/10/19

01/11/19

11/11/19

11/11/19

28/ 11/ 19

16/ 12/ 19
11/12/19

11/12/19

Data Lig.

12/ 08/ 19

21/ 06/ 19

01/ 08/ 19

11/07/ 19

11/07/19

02/ 09/ 19

04/10/ 19

11/09/ 19

11/09/ 19

11/10/19

11/10/19

06/11/19

11/11/19

11/11/19

06/ 12/ 19

27/ 12/ 19
11/12/19

11/12/19

Dat a. Pagt o

27/ 08/ 19

01/ 08/ 19

07/ 08/ 19

27/ 08/ 19

27/ 08/ 19

16/ 09/ 19

17/10/ 19

17/10/ 19

08/ 10/ 19

05/11/19

07/11/19

20/ 11/ 19

28/ 11/ 19

28/ 11/ 19

10/ 12/ 19

31/12/ 19
31/12/ 19

31/12/19

0206

0206

0206

0207

0206

0206

0206

0207

0207

0206

0206

0207

0206

0206

0206
0206

0207

706

712

706

895

712

712

705

895

894

705

712

894

705

712

712
705

894

337170

337170

337239

337170

337170

337239

337239

317170

337170

317170

317170

337239

317170

317170

337239

337239
317170

317170

Recursos Proprios de 2019
do ensino..
da saude.
livres........

Recursos Vi ncul ados.

Restos a pagar.......................

Extra-orcanentario (OP)

Total Geral

AAAAAAAAAAAAA 0, 00

* Consulte o voucher.
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